ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

29.08-2012 г. № Ш -о с н _______
г. Ставрополь

Об закреплении наставнических пар
педагогических работников в
государственном бюджетном
учреждении дополнительного
образования «Краевой центр экологии,
туризма и краеведения»

В соответствии с нормативной правовой базой в сфере образования и
наставничества, внедрения системы наставничества и организации
наставничества педагогических работников в ГБУ ДО «КЦЭТК»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить куратором реализации программ наставничества
заместителя директора по НМР Горшкову С.Ф.

2. Закрепить следующие наставнические пары с письменного согласия
их участников на возложение на них дополнительных обязанностей,
связанных с наставнической деятельностью:

наставник: ПДО Короткевич Н.В.
наставляемый: ПДО Фаттахова Д.Р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор